
Uchwała Nr XV/126/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 02 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( t. j. Dz.U. 2024r., poz. 572 z póź. zm.) Rada Gminy Łyse 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przekazać według właściwości skargę z dnia 26.11.2025 r. pani N M na 

działanie Gminy Sobolew organowi właściwemu do jej rozpatrzenia – Radzie Gminy Sobolew.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy zobowiązując 

Przewodniczącą do zawiadomienia skarżącej o przekazaniu skargi zgodnie z właściwością.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Łyse   
 


		2025-12-03T13:11:40+0100
	Barbara Jolanta Murach




